chi 	Wt~:cade 4i~ - _Ç(P
Câmara Municipal de Ibitinga

1111
=

Protocolo Geral n° 1779/2019
Data: 22/0412019 Horário: 1647

Legislativo - REG! 335/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE PROJETO DO LOTEAMENTO DA VILA MARIA
II.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e retorno do
assunto, conforme segue.

- ENVIAR PROJETOS APROVADOS DO LOTEAMENTO DA VILA MARIA
II, ESPECIALMENTE: URBANÍSTICO, DRENAGEM, ESGOTO E ÁGUA.

- NESSE LOTEAMENTO HAVERÁ INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO
D'ÁGUA E CONSTRUÇÃO DE POÇO PROFUNDO?

- EM CASO NEGATIVO COMO SERÁ ABASTECIDO O
EMPREENDIMENTO?

Todo empreendimento urbanístico precisa estar em ordem e apto para receber
moradias e proporcionar aos seus residentes conforto e bem estar, seja o seu empreendedor
pessoa particular ou o município, onde ambos precisam cumprir o que lhe é designado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de abril de 2019.

Antonio Esmael Alves\ de Mira
Vereadór — PTB

1

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

''ét'gritaJea

_ 7c1,,,,fai•Yactoitaich), 6

REQUERIMENTO

	Page 1